
Příloha č. 3

Neposkytnutí účelových  dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu aktivit sociálního podnikání v Moravskoslezském kraji na rok 2024

Pořadové
číslo

Číslo
žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Požadovaná
dotace v Kč

Druh dotace
Doba

realizace
projektu

Odůvodnění neposkytnutí dotace

1. 14/24 PSP 1/24 Hrčávka, z.s. 22879200 spolek Koupě myčky 140 800 79,40 111 800 neinvestiční
1. 4. 2024 -
31. 12. 2024

Vyřazeno po formální stránce - projekt není v
souladu s podmínkami dotačního programu - v

rozpočtu je uveden neuznatelný náklad pro
dotační titul PSP 1/24 (investice).

2. 19/24 PSP 1/24 GENEROZA s.r.o. 04786661
společnost s

ručením
omezeným

Podpora podnikání sociálního
podniku

150 000 80,00 120 000 neinvestiční
28. 3. 2024 -
31. 12. 2024

Vyřazeno po formální stránce - projekt není v
souladu s podmínkami dotačního programu - v
rozpočtu je uveden neuznatelný náklad  (nákup

vozidla).

3. 20/24 PSP 1/24
Dobrý domov

s.r.o.
04319036

společnost s
ručením

omezeným

Vybavení a pořízení zařízení
sociálního podniku.

150 000 80,00 120 000 neinvestiční
22. 3. 2024 -
31. 12. 2024

Vyřazeno na základě bodového hodnocení.

4. 21/24 PSP 1/24 Ignis Forst s.r.o. 28599250
společnost s

ručením
omezeným

Koupě - Pasteru na zpracování
mléka

187 000 79,68 149 000 neinvestiční
1. 4. 2024 -
31. 12. 2024

Vyřazeno po formální stránce - projekt není v
souladu s podmínkami dotačního programu - v

rozpočtu je uveden neuznatelný náklad pro
dotační titul PSP 1/24 (investice).

5. 22/24 PSP 2/24 Duša ZEmě, z.s. 08134413 spolek Poruba Bezobalu 488 000 58,77

219 800 neinvestiční
1. 1. 2024 -
31. 12. 2024

Vyřazeno po formální stránce - projekt není v
souladu s podmínkami dotačního programu - v

rozpočtu je uveden neuznatelný náklad pro
dotační titul PSP 2/24 (nákup DDHM), nesplnění

podmínky oprávněného žadatele o dotaci dle
bodu VI. Vymezení okruhu příjemců podmínek

dotačního programu.

67 000 investiční

Celkem 787 600


